www.unespar.edu.br

EDITAL Nº 001/2021 - CCHE

 A Diretora do Centro de Áreas das Ciências Humanas e da Educação da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, campus de União da Vitória, no

uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação constante no

Protocolado nº 17.420.044-0 de 08/03/2021, e os §1º e §2º do Artigo 5º do

Regulamento para a promoção de docentes à Classe de Professor Associado,

aprovado pela Resolução nº 006/2016-Reitoria/UNESPAR,

TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º - Fica nomeada a Banca Examinadora, que irá avaliar a defesa do

trabalho científico e memorial descritivo da Prof.ª Dr.ª Kelen dos Santos

Junges, do Colegiado do Curso de Pedagogia, considerando a solicitação de

promoção à categoria de Professor Associado, conforme segue abaixo:

DOCENTE TITULAÇÃO INSTITUIÇÃO

Claudia Maria Petchak Zanlorenzi -
Presidente

Doutora Unespar/União da
Vitória

Elizabeth Regina Streisky de Farias –
Membro

Doutora Unespar/Paranaguá

Wanda Terezinha Pacheco dos Santos
- Membro externo

Doutora Unicentro/Irati

Sandra Salete de Camargo Silva –
Suplente

Doutora Unespar/União da
Vitória

 Art. 2º - Com base nas orientações legais internas em vigor devido à

pandemia do Covid 19, a sessão pública de defesa ocorrerá no dia 30 de

março de 2021, às 19h15min, por meio da plataforma on line, google meet,

pelo link: https://meet.google.com/udp-vaai-pxs?hs=122&authuser=0.

    União da Vitória, 11 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Kelen dos Santos Junges
Diretora do Centro de Áreas das Ciências Humanas e da Educação